
O b s a h

1« đvod
2. Pojatí, principy a. formy podnikové Integrace 

a desintegraoe
2.1# Vymezení problému a pojmu etr# 5
2*2. Vzájemná podmíněnost integračníoh

a desintegračních tendencí atr# 12
2*3» Formy podnikové integrace v NSZ atr# 17
2.4. Srovnání strukturalizace výrobně

teohnioké základny ve světě a v ČSSR atr# 27
3# Podmínky a možnoatl podnikové integrace 

vyplývající z Uaneaení vlády ČSSR S.29/88 
a "Zásad přestavby'1
3#1# Organizačně právní formy integraoe

podniků ve amyslu vl.nař.č.91/74 atr# 35
3#2# Podmínky pro integraci podniků

vyplývající ze "Zásad" atr# 36
3.3« Společné (amíšené) podniky atr# 42

4# Základní formy podnikových integraci v ČS5R 
v podmínkách přestavby hoapodářakého mechanismu
4#1# Státní podnik jako integrační forma atr# 52
4#1.1# Státní podnik typu kombinátu etr. 54
4#2# Integrace samostatných státních

podniků do "Sdružení" atr# 58
4#2#1# Model sdružení samostatných státníoh

podniků atr# 60
4#2#1#1 Hlavní principy a cíle "Sdružení" atr. 60
4#2*1.2 Návrh ekonomiokých vztahů uvnitř

■Sdružení" atr# 64
4.2.1.3 Návrh statutu "Sdružení" atr# 66
4#2#1#4 Návrh jednacího řádu "Sdružení" etr# 77
4.2.1.5 Návrh smlouvy o vytvoření "Sdružení" atr. 83



4.2*2« Další Integrační formy na bázi
dobrovolného sdružení prostředků
a činností etr. 88

4.2.2.1 Akciová společnost etr. 88
4.2.2.2.Syndikátní typ sdružení etr. 90
4.2.2.3 Specifické typy sdružování (vědecko-

výrobní sdružení) na bázi oílovš
programového řízení etr. 90

5.1. Divizionální organizaoe etr. 93
5Л.1. Pojetí a prinoipy divize etr. 94
5.1.2. Výhody a nevýhody divizionálné

organizovaného podniku etr. 95
5Л.З. Postup při aplikaoi divizionální

organizace etr. 98
5.1.4. Další modifikaoe divizionální

organizace etr.100
5*2# Projektová organizaoe řízení etr.108
5*3# Matioová struktura řízení etr.110
Závěr etr.111


